
HIPPODROME D’ARGENTAN (R2) 

JEUDI 26 DECEMBRE 2024

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 17PRIX DE LA MAYENNE - 18 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 18.000 Euros

FAVORIS : 15 – 18 – 9 – 12 – 17 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 13 – 18 – 17 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KONSTANZ BODENSEE 
KASTERA 
KALIE DE L'ORMERIE 
KILLEM 
KALHETA DU FETZ 
KOSTA BRAVA 
KILOUNA 
KEY LARGO WIND 
KHALEESI DE GELBE 
KANTIQUE DELO 
KINA DU GOUTIER 
KELISSA D'AVE 
KUEEN DE MONGUERET 
KALINKA ERA 
KOSCA DES CAILLONS 
KIARA D'ECOTAY 
KENZA SPORT 
KERATINE GLAM 

HEON D. 
DULONG D. 
DELAMARRE N. 
HALLAIS J. W. 
POPOT A. 
TABESSE F. 
MOINON G. 
CALO T. 
OUVRIE F. 
LEREBOURG J. L. 
LARUE R. CH. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
ROCHARD B. 
LEREBOURG B. 
FAVRIS A. 
LECANU F. 
LAGADEUC F. 
SIONNEAU H. 

HEON D. 
FAVRIS A.  
DELAMARRE N. 
HALLAIS J.W. 
POPOT J.F. 
TABESSE F. 
MOINON G. 
CUILLER C. 
BLOND D. 
LEREBOURG J.L. 
LARUE R.C. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
BOURLIER S. 
LEREBOURG B.  
FAVRIS A.  
LEREBOURG B.  
MARY C.A. 
SIONNEAU H. 

9a 5a 7m 0a 0a 5a  
Da 3a Dm 5a Da  
Dm 6m 7a Da Da  
5a 4a 0a 7a 6a 
4a 4a 4a 4a Da  
4a 5a 3a Da Da  
0a 8a 0a Da 0a  
6m 1a Da 6a Da  
7a Da 6a 6a Da  
(23) Dm Dm Da 1m  
0a Da Da 4a 0a  
7a 0a Da Da 9a  
5a 9a 0a 1a Da  
Dm 3m 0m 0a 0a  
Da Da 5a 2a Da  
5m 6m Dm 4m 1m  
Da Da Da 4a Da  
4a 4a 2a Da 1a  

1 955 € 
7 320 € 

13 260 € 
13 735 € 
13 765 € 
14 105 € 
14 180 € 
14 230 € 
14 250 € 
16 140 € 
24 630 € 
25 530 € 
26 705 € 
28 710 € 
29 295 € 
30 260 € 
30 335 € 
30 490 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-  
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 42PRIX MICHEL FOUCAULT - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 10 – 5 – 7 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 6 – 3 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HARMONIE PICARDE 
IN THE AIR 
HAMILTON D'ALB 
GALTON SAINT BAR 
HATALANTE DE FLO 
GO GARFIELD 
HONEY SWEET GIRL 
HAVE A LOVE 
FIZZ SAINT GERMAIN 
IN LOVE DE CHARDET 
IDEAL DU BOUILLON 
IDEAL FOUR 
ISUTAH 
FOSTINE DE CRENNES 
INARA DU VIVIER 
FIDZI DREAM 

LESNE J. M. 
PELLERIN P. 
GUENET B. 
SOURICE Emi. 
VERNEUIL Q. B. 
CHAPDELAINE F. 
RENAULT J. 
LEPERE D. 
DURVILLE F. 
POIRIER M. 
BINET J. A. 
MENAGER Aud. 
VALLETTE Tom 
LEBEY B. 
POST N. 
HALLAIS  Aux. 

VERVA L. 
PELLERIN PH. 
SENET J.F. 
SOURICE A. 
PLARD A. 
BEAUFILS G. 
GROULT B. 
LEBOURGEOIS A. 
CARDINE G. 
DAUGEARD PH. 
HARDY S. 
DAVID J. 
VALLETTE B. 
LEBEY B. 
POST A.H. 
MAILLARD A.G. 

2a 5a 2a 6a 9a  
7a 0a 4a 2a 0a  
Dm 9a 2a 4a 7m  
8m 8a 6a 0a 0a  
4a 2a 3a 4a 1a  
2a 6a 2a Da 8a  
Dm 0a 4a Da 7a  
9a 0a 0a 0a Da  
0a 9a 4a 4a 0a  
6a 9a 2a 4a Da  
8a 0a 3a 0a 6a  
0a 0a 7a 6a 0a  
8m Dm 4m 2m 4m  
1a 4a 6a 4a 4a 4a 
0a 5a 3a 0a (23) 0a  
7m 1m 6m 9m 3m 7m  

100 625 € 
100 780 € 

93 595 € 
94 960 € 
97 805 € 
90 625 € 
92 040 € 
96 985 € 
85 350 € 
85 740 € 
84 030 € 
80 445 € 
82 550 € 
90 355 € 
82 120 € 
83 865 € 

F7 
H6 
H7 
H8 
F7 
H8 
F7 
H7 
F9 
H6 
H6 
H6 
H6 
F9 
F6 
H9 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-  
-

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 52PRIX DE LA SARTHE - 18 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 18.000 Euros

FAVORIS : 11 – 18 – 15 – 13 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 17 – 14 – 18 – 11 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KENDJI DE BEAULIEU 
KESACO FORGETIERE 
KIRSCH VRIE 
KIROLAK DU BOCAGE 
KARNAC DU VIVIER 
KHAN 
KETCHUP 
KROC DES CARREAUX 
KHAO LAK 
KASIMIR JELOCA 
KANDAR JIEL 
KANSAS BONBON 
KOLMI DES EPINES 
KEMER SI 
KACTUS DE BEAUM 
KASCH MILL 
KRUG LOVER 
KIKOU D'ALEXIANE 

PUNIERE D. 
PACAUD P. 
GRUMETZ J. 
HARDY S. 
CALO T. 
LE BELLER T. 
HALLAIS J. W. 
HENARD A. 
LIZEE D. 
HALLAIS-DERSOIR C. 
OUVRIE F. 
DELACOUR P. A. 
MAILLARD A. G. 
HARDY B. 
LEBREC T. 
ROUSSELLE S. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
ROCHARD B. 

PUNIERE D. 
CHEDEVILLE G. 
GRUMETZ J. 
HARDY S. 
CUILLER C. 
DELLIAUX J.R. 
HALLAIS J.W. 
HENARD A. 
LIZEE D. 
DERSOIR J.L.CL. 
DERSOIR J.L. 
DELACOUR G. 
MAILLARD A.G. 
HARDY S. 
GOGLIN B. 
ROUSSELLE S. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
BESCHER J. 

Da 9a Dm Dm Dm  
8a 9a 8a 0a 7a Da  
Da 7a 8a Da 1a  
7a 0a 0a 8a 3a  
7a 4a 4a Da 3a  
Da 1a 6a 8a Da  
Dm 4m 4a 1a Da  
4a Da 0a 6a Da  
4a 3a 2a 7a 6a  
7a 3a 4a 5a 1a  
Da 0a (22) 5a 1a  
5a 4a 3a 7a 6a  
2a 2m 4a 9a 4m  
1a 4a 5a Da 2a  
8a 2a 4a 1a 5a  
Da 3a 7a 3a 5a  
1a 1a 0a Da 2a  
5a 2a Da 9a 2a  

1 560 € 
2 720 € 

10 765 € 
12 210 € 
12 805 € 
13 580 € 
13 635 € 
14 140 € 
14 280 € 
16 610 € 
28 400 € 
29 130 € 
29 210 € 
29 400 € 
30 220 € 
30 680 € 
30 725 € 
30 780 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-  
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 27PRIX DE LA MANCHE - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 21.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 15 – 10 – 3 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 3 – 8 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LIEGO 
LOOPING MIL 
LIGHTNING JIEL 
LIBERTY DELO 
LATINO LA MAZURE 
LOHENGRIN 
LADY FLO DE MAX 
LORENZO DE BUCY 
L'APOLOGIE 
LOUMANA ROSE 
LADY DE BANNES 
LEANE DU PARC 
LUPIN DE MONTCEAU 
LUEUR MAJYC 
L'ACCLAMATION 
LICORNE DE LA JOIE 

DABOUIS A. 
HARDY S. 
OUVRIE F. 
COLLETTE A. 
POU POU G. A. 
LAMY R. 
LECANU F. 
DELACOUR P. A. 
MARIE A. 
LE BELLER B. 
SIONNEAU H. 
BLANDIN F. 
FIGUEROA PAZ V. 
SZIRMAY E. 
ROCHARD B. 
THOUROUDE Christo. 

JOUSSE L. 
JULIEN R. 
DERSOIR J.L. 
LEREBOURG J.L. 
POU POU G.A. 
JEAN C. 
LEDOYEN E. 
DELACOUR G. 
MARIE A. 
LE BELLER B. 
SIONNEAU H. 
BLANDIN F.  
HORRACH VIDAL G. 
SZIRMAY E. 
MARY P.E. 
BLANDIN F.  

2a Da 1a 9m 
Da 0a 7a Da Da  
Da 7a Dm 6a 5a  
Da 4m Dm 2m 
0a Da 7a 6a 6a  
3a 7a 1a 8a 4a  
7a 5a 2a 7a 1a  
8a 3a 4a 8a 4a  
8a 7a 5a 3a 5a  
 
0a 2a 0a 7a 5a  
4a 5a 4a Dm 3a  
Da Da Da Da Da  
Da 1a Da Da Da  
2a 3a 9a Da Da 9a  
Dm Dm Dm Dm 3m  

10 400 € 
12 560 € 
14 200 € 
11 550 € 
12 480 € 
12 705 € 
12 920 € 
13 710 € 
10 310 € 

 
10 040 € 
10 090 € 

9 425 € 
7 425 € 
5 180 € 

10 020 € 

H3 
H3 
H3 
F3 
M3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-  
-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 12PRIX DE L'EURE - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 21.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 13 – 8 – 5 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 5 – 2 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JINGALO BABEL 
JACOBSON 
JASPE 
JALISKA DE LA NADE 
JIMMY DU CLOS 
JAKIRA 
JUMPER DE LA NADE 
JULIUS D'ALCI 
JAMAICA DES ILES 
JAVA DE LANGERON 
JACK SPARROW GEPE 
JUDY TURGOT 
JORLANDO 
JAMINA DES CHASSES 
JEU DECISIF 
JERICHO D'ORGERES 

COIGNARD M. 
ROCHARD B. 
LELIEVRE J. B. 
VIAUD Tho. 
DESMOTTES A. 
LAUDREN L. 
DABOUIS A. 
OUVRIE F. 
LELIEVRE E. 
FRECELLE CL. 
HARDY S. 
THOUROUDE Christo. 
DUVEAU Max. 
POPOT A. 
MARIE H. 
DANIELO L. 

COIGNARD M. 
LEBLANC F. 
DESAUNETTE P.L. 
DABOUIS M.  
DESMOTTES A. 
LAUDREN L. 
DABOUIS M.  
ROBART S. 
LELIEVRE E. 
FRECELLE C. 
HARDY S. 
BLANDIN F. 
ABRIVARD L.CL. 
POPOT J.F. 
MARIE PH. 
VARIN M. 

4a 1a 5a 5a 1a  
4a 0a Da Dm Da  
4a 2a 8a 4a 8a  
8a 9a 0a 2a 0a  
0a 5a 1a 1a (23) 2a  
4a 6a 0a Da 5a  
7a 7a 8a 3a 1a  
0a 3a 1a 9a 9a  
Da 6a 9a 9a 9a  
Da 7a 8a 7a Da  
7a 7a 2a 6a 3a  
Da 0a 0a 0a 0a  
3a 3a 4a 3a 4a  
0a 1a 4a Da Da  
Da 7a 4a 6a Da  
0a 6a Da 2a 0a  

51 685 € 
51 830 € 
51 620 € 
51 290 € 
51 775 € 
52 520 € 
51 305 € 
50 790 € 
47 630 € 
48 430 € 
44 905 € 
48 120 € 
45 310 € 
47 530 € 
48 180 € 
49 535 € 

H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 20PRIX DE LA SEINE MARITIME - 18 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 12 – 10 – 15 – 18 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 12 – 18 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

ICI HAUFOR 
INVISIBLE D'ISI 
IRELAND TEAM 
IDYLLE MIKA 
INTERACTION 
IPANO STAR 
IRISH MABON 
ISIS DU CORTA 
IDEO DE REP 
ILLICO DE VAU 
IROCKO STRYCK 
ISA DES LANDES 
INDY DE SALSA 
ICONE PLANCHETTE 
ILLICO PRESTO FAC 
IDOLE JALLERIE 
IMAGE D'HERFRAIE 
ILIO MANNETOT 

BLOT E. G. 
LE BELLER T. 
OUVRIE F. 
DAVID J. 
POPOT A. 
MARIN G. 
DAVID A. J. 
MARIE H. 
DELASALLE B. 
ROCHARD B. 
TERRY C. 
HARDY S. 
PLASSAIS J. 
THOUROUDE Christo. 
DELAUNE G. 
HEON D. 
THOMAIN CL. 
SZIRMAY E. 

BLOT E.G. 
SORIEUX G. 
CURENS G. 
DAVID J. 
POPOT J.F. 
JOUSSE L. 
DAVID J.E. 
MARIE PH. 
DELASALLE B. 
ANGOT B. 
TERRY F. 
HARDY S. 
ABRIVARD M. 
BLANDIN F. 
DELAUNE G. 
HEON D. 
THOMAIN C. 
SZIRMAY E. 

0a 8a 0a Da 2a 
6a 4a 0a 0a 0a  
7a Da 6a 4a Da  
Da 2a 1a 8a Da  
2a 9a Da 4a Da  
0a 0a 0a (23) 8a 8a  
8a Da Da 8a 1a  
4a 5a 0a Da Da  
6a 0a 2a 8a 2a  
0a Dm 3m 4m 0a  
6a 3a (23) 1a 2a 4a  
6a 2a Da 0a 1a  
0a 0a Da Da 1a  
8a Da 8a 1a 2a  
9a 3a 8a 4a 8a  
Da 0a Da Da 4a  
0a 5a 0a 3a 6a  
5a 1a 2a 0a 5a  

50 975 € 
51 415 € 
51 640 € 
51 965 € 
52 005 € 
52 125 € 
52 295 € 
52 875 € 
52 945 € 
85 105 € 
91 220 € 
95 530 € 
96 030 € 

101 775 € 
102 400 € 
104 220 € 
104 430 € 
104 470 € 

H6 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 47PRIX DU CALVADOS - 16 Concurrents - Monté - 2 875  M - 21.000 Euros

FAVORIS : 14 – 16 – 9 – 11 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 15 – 14 – 3 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IP OP DE LA ROQUE 
IRLANDO D'OR 
I AM MAJYC 
IRIS RENARDIER 
IRAFARA 
IDO MENDY 
INTIME COTERIE 
INTREPIDE NEMO 
IVANHOE DU CLOS 
HORACIO DU MONT 
HINSERT MAHCATH 
IKEM DU GERS 
ILVICA DE HOUELLE 
IDEAL D'URZY 
IVRE DE TOI 
HOLD UP CRAZY 

DERSOIR-HABIB W. 
CONDETTE J. 
POULAIN MME Aga. 
BEUDARD MME M. 
PERRON N. 
THOUROUDE Christo. 
OTT Luk. 
FRECELLE CL. 
ANGOT A. 
HARDY Noé. 
ROCHARD B. 
DESMIGNEUX F. 
COLLETTE A. 
LAGADEUC F. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
ANDRE A. 

TEERLINCK Y. 
POUTREL J. 
SZIRMAY E. 
LEMOINE J.B. 
LEVOY S. 
CIMAROSTI P. 
QUETTIER PH. 
RAIMBAULT V. 
LEFAUCHEUX D. 
DELAROCHE D. 
SORAIS P. 
LELIEVRE E. 
LEBLANC F. 
MARY C.A. 
GILLOT G. 
LAMY E. 

6a 0a (23) 2m Dm  
0a 4m 8a 0a Da 3a  
Dm Da 1m 5m Dm  
4m 0a Dm 0a 2m  
6a 0a Dm 7m Da  
9a Dm 0a Dm Dm  
6m Dm 2m 2m Da  
9m 9m 5m 6m 3m  
Da 1m 0a 7a 7a 1a  
0a 7a 0a 6a 2a Da  
Da Da Dm 2m (23) Dm  
0a Dm 4m 9a 3m  
Dm Dm 0a 6m Dm  
3a 7m 1m Da 7a  
Dm 8a 6a Dm Da  
5m 3a 1a 1a 4m  

33 315 € 
34 835 € 
37 195 € 
41 492 € 
43 320 € 
46 742 € 
47 685 € 
47 795 € 
49 160 € 
50 225 € 
50 970 € 
51 695 € 
83 860 € 
84 900 € 
86 355 € 

102 062 € 

H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H7 
H7 
H6 
F6 
H6 
F6 
H7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 04PRIX DE L'ORNE - 18 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 30.000 Euros

FAVORIS : 9 – 4 – 13 – 16 – 10  CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 8 – 4 – 9 – 16

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

FLIGHT COMMODORE 
GALAXIE DU PARC 
HUNMEC SOMOLLI 
HAVA DE BEAUREGARD 
GAVOTTE DU PRATEL 
HELSINKI GIRL 
HARTFORD 
HIP HOP DE CHENU 
HARRY DE MIENNAIS 
HELIA DE BAFFAIS 
HISTORY MAJYC 
GITANE DU RIB 
HETRE D'OURVILLE 
HAPPY FACE 
HADRIEN 
HAILEY D'OURVILLE 
GAMIN DES ISLES 
HOLD UP DES VENTES 

CONDETTE J. 
LIZEE D. 
COLLETTE A. 
MARIE H. 
LAMY R. 
ROCHARD B. 
HARDY S. 
OUVRIE F. 
SORAIS P. 
THOMAIN CL. 
TABESSE F. 
DERSOIR J. L. CL. 
HOUEL Pie. 
LAGADEUC F. 
LUC Q. 
TERRY C. 
DERSOIR-HABIB W. 
GILARD M. 

GUIBOUT A.A. 
LIZEE D. 
COLIGNY V. 
MARIE PH. 
MICHEL A. 
GOETZ V.M. 
GUILLOTTE J.M. 
PELLEROT P. 
SORAIS P. 
THOMAIN C. 
TABESSE F. 
HALLAIS-DERSOIR C. 
MOQUET V.  
MARY C.A. 
MONCLIN J.P. 
MOQUET V.  
BOURLIER S. 
GILARD M. 

3a 8a 2a 8a 5a  
9a Da 4a 1a 2a  
5a 2a 9a 9a 8a  
2a 6a 2a 3a 7a  
9a 7a 8a 8a 3a  
8a 5a 0a 4m Dm  
0a 8a 7a 0a 8a  
3a 3a 7a 1a 9a  
2a 2a 0a 0a 0a  
9a 5a 1a 3a 6a  
6a 4a 0a Da 0a  
Dm 7a 4m Da 3a  
2a Da Dm 9a 5a  
5a 7a 7a 2a 3a  
3a 0a 1a 1a 1a  
6a 6a 5a 1a 3a  
0a (23) 7a 3a 4a  
0a 8a 6a 0a 8a  

88 505 € 
99 720 € 

101 810 € 
103 080 € 
103 505 € 
105 070 € 
106 320 € 
107 370 € 
107 535 € 
108 440 € 
147 085 € 
149 580 € 
159 105 € 
194 275 € 
196 170 € 
196 480 € 
196 770 € 
200 325 € 

H9 
F8 
H7 
F7 
F8 
F7 
H7 
H7 
H7 
F7 
F7 
F8 
H7 
H7 
H7 
F7 
H8 
H7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


